«О внесении изменений в Положение о порядке установки рекламных конструкций на территории Бобровского муниципального района, утвержденное решением Совета народных депутатов Бобровского муниципального района № 38 от 03.08.2012 г.»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Бобровского муниципального района, Совет народных депутатов Бобровского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести изменения и дополнения в «Положение о порядке установки рекламных конструкций на территории Бобровского муниципального района», утвержденное решением Совета народных депутатов Бобровского муниципального района № 38 от 03.08.2012 года:
1) по тексту Положения о порядке установки рекламных конструкций на территории Бобровского муниципального района слово «конкурс» заменить словом «аукцион»;
2) приложение № 5 к Положению о порядке установки рекламных конструкций на территории Бобровского муниципального района изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Звезда».
Глава Бобровского муниципального района Воронежской области О.А. Иванников
[bookmark: _GoBack]